
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ 

ИМЕНИ С.М. АХМЕТХАНОВА» 
(МБОУ «СОШ № 4 c.п. НАДТЕРЕЧНОЕ») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрацин дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ЛАХА-НЕВРЕРА № 4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКУМАТ 

АХМЕТХАНОВН С.М. Ц1АРАХ ЙОЛУ ШКОЛА» 
(МБОУ «ЛАХА-НЕВРЕРА № 4 ЙОЛУ ЮЮШ») 

 
 

                                                                 П Р И К А З 
01.09.2025                                                                                                                                № 25 

                                                         с.п. Надтеречное 
 

О назначении ответственного за исправность  

технологического оборудования на пищеблоке 

       Руководствуясь рекомендациями по организации работы службы охраны труда в 

образовательном учреждении, Постановлением Министерства Труда России №000 и 

Приказом Министерства общего профессионального образования РФ №000 от 

01.01.2001г. и должностными инструкциями повара, заместителя директора АХЧ, а также 

в целях обеспечения бесперебойной работы технологического оборудования на 

пищеблоке 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за исправность технологического оборудования на 

пищеблоке - Насуханова Р.Н. 

2. Ответственному за исправность технологического оборудования проводить 

еженедельный осмотр технологического оборудования пищеблока в целях выявления 

неисправностей и использования оборудования по назначению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                          М.М. Исакова 

С приказом ознакомлен:                                  Насуханов Р.Н.                                                                  

                                                                            

  
 
 


		2025-10-13T09:34:20+0300
	Исакова Малика Магомедовна




